様式第１号（第２条関係）

大牟田市簡易専用水道設置届

     年   月   日

大牟田市長 様

届出者 住所

 氏名

（法人又は組合にあっては、その主たる事務所所在地、名称及び代表者の氏名）

             電話番号

 大牟田市簡易専用水道取扱要綱第２条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

施 設 の 名 称

施 設 の 設 置 場 所 大牟田市

設 置 年 月 日   年  月  日
給 水 開 始 予 定

年 月 日
  年  月  日

管 理 者
住所

氏名               電話番号

建 物 の 用 途
ビ ル 管 理 法

適 用 の 有 無
有 ・ 無

受 水 槽

有 効 容 量
        ｍ３

高 置 水 槽

有 効 容 量
ｍ３

使 用 水 量 ｍ３／日

添付書類 施設の概略図及び設置場所の見取図

簡易専用水道の適正管理の必要性から、当該届出の記載事項を大牟田市企業局上水道工務課へ情報提供

しますので同意をお願いいたします。  （ □ 同意します  ・  □ 同意しません ）